Договор пожертвования

г. Приморско-Ахтарск                                                                            «___» ___________2022 г.

Мы, нижеподписавшиеся,                                         ____________________ именуемый(ая) в

дальнейшем Жертвователь, действующий(ая) на основании

________________________________________________________________________________, с

одной стороны, и Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 22 имени Героя России В.Е.Едаменко, именуемое в дальнейшем

«Одаряемый», в лице директора Комаровой И.А., действующего(ей) на основании Устава, с

другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Жертвователь  по настоящему  договору  передает МБОУ СОШ № 22  в качестве

пожертвования:__________________________________________________________________

Стоимостью ____________руб. ____коп.(____________________________________________)

Имущество должно быть использовано на цели, указанные в пункте 2.4 настоящего

договора, в кабинете  № _____  кл. руководитель _____________________________________

1.2 Передача имущества оформляется путем подписания акта приемки-передачи.

2. Права и обязанности сторон

2.1 Жертвователь обязуется передать ___________________________ имущество, указанное в

пункте 1.1 настоящего Договора (далее по тексту договора –  пожертвование).

2.2 Передача пожертвования осуществляется по месту нахождения МБОУ СОШ №22.

2.3 «Одаряемый» вправе в любое время до передачи ей пожертвования от него отказаться.

Отказ от пожертвования должен быть совершен также в письменной форме. В этом случае

договор пожертвования считается расторгнутым с момента получения Жертвователем

письменного отказа.

2.4 «Одаряемый» обязан использовать полученное пожертвование исключительно для

реализации следующих целей:

- в образовательных целях;

- в целях проведения тематических и литературных встреч;

- в других уставных целях.

2.5 Если использование пожертвования в соответствии с целями, указанными в пункте 2.4,

становится вследствие изменившихся обстоятельств невозможным, оно может быть использовано

по другому назначению исключительно с письменного согласия Жертвователя.

2.6 Использование переданного по настоящему договору пожертвования не в соответствии с

целями, указанными в пункте 2.4, а также в случае нарушения Уставных правил, установленных

пунктом 2.6, дает право Жертвователю требовать отмены пожертвования.

3. Прочие условия

3.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

3.2 Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из Сторон.

3.3 Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в

письменной форме и подписаны Сторонами.

4. Реквизиты и подписи сторон

Одаряемый:

МБОУ СОШ № 22
353862, Россия, Краснодарский край,

г.Приморско-Ахтарск, ул. Фестивальная, 2/2
ИНН: 2347007278 КПП: 234701001
ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по

Краснодарскому краю г. Краснодар

Казначейский счет 03234643036410001800

ЕКС 40102810945370000010

БИК 010349101

л/с 20186002623; 21186002429 в УФК по

Краснодарскому краю

тел 8 (86143) 3 17 16

school22prim@mail.ru

Директор    __________Комарова И.А.

Жертвователь:

Фамилия,имя,отчество_______________________

___________________________________________

Адрес:_____________________________________

___________________________________________

___________________________________________

Телефон___________________________________

_______________________/_________________

Жертвователь